Pouso Alegre, 27 de Abril de 2007.

Ofício Nº 191/2007

Prezado Senhor,

Conforme contato anterior feito pela nossa secretária, vimos solicitar os bons préstimos de V.Sa. para autorizar a cessão das dependências do auditório da FIEMG em nosso município, para a realização do 1º Encontro de Vereadores Mirins do Sul de Minas, previsto para o dia 01 de junho do ano em curso, das 12:00 ás 17:00 horas.

Certos de podermos contar com o elevado espírito público que norteia as ações dessa Instituição, antecipamos sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-nos do ensejo para renovar elevados protestos de apreço e distinta consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ayton Ary Novaes

Presidente da FIEMG SUL

Pouso Alegre-MG

PAGE